
選 手 名 フリガナ 企業名 チーム名 選 手 名 フリガナ 企業名 チーム名

末廣　浩司 スエヒロ　コウジ 石川　亮一 イシカワ　リョウイチ

大河内 佑哉 オオコウチ　ユウヤ 尾崎　貴之 オザキ　タカユキ

熊谷　　隆 クマガイ　リュウ 田口　　良 タグチ　リョウ

岩村　昌樹 イワムラ　マサキ 関根　裕一	 セキネ　ユウイチ

神原　圭宏 カミハラ　ヨシヒロ 石田　剛啓 イシダ　タカヒロ

土城　弘大 ドキ　コウタ 相原　一雄 アイハラ　カズオ

上野平 俊也 ウエノヒラ　トシヤ 善　博徳 ゼン　ヒロノリ

内山　雄介 ウチヤマ　ユウスケ 島崎　修平 シマザキ　シュウヘイ

中岡　伸夫 ナカオカ　ノブオ 潮田　　一 ウシオダ　ハジメ

田中　博文 タナカ　ヒロフミ 久留宮 崇仁 クルミヤ　タカヒト

大美　雅敬 オオミ　マサユキ 鶴見　義明 ツルミ　ヨシアキ

山田　英樹 ヤマダ　ヒデキ 田中　　陽 タナカ　アキラ

花坂　利英 ハナサカ　トシヒデ 香川　朋彦 カガワ　トモヒコ

赤尾　英樹 アカオ　ヒデキ 長瀬　宇拡 ナガセ　タカヒロ

北村　吉弘 キタムラ　ヨシヒロ 寺田　和一 テラダ　カズイチ

岩下 順二郎 イワシタ　ジュンジロウ 鈴木　佳之 スズキ　ヨシユキ

松下 龍之介 マツシタ　リュウノスケ 服部　浩史 ハットリ　ヒロシ

村瀬　義勝 ムラセ　ヨシカツ 川崎　靖弘 カワサキ　ヤスヒロ

島村　卓樹 シマムラ　タカキ 伊勢谷 雅人 イセタニ　マサト

森戸　秀知 モリト　ヒデトモ 井藤　俊一 イトウ　シュンイチ

中村　太郎 ナカムラ　タロウ 辻田　晴也 ツジタ　セイヤ

伊東　貴彦 イトウ　タカヒコ 辻田　　智 ツジタ　サトル

福田　裕子 フクダ　ユウコ 田澤　栄二 タザワ　エイジ

吉田　瑞応 ヨシダ　ミズタカ 舟生　大海 フニュウ　ヒロミ

第5回　BUZZ GOLF 全日本企業対抗ゴルフトーナメント　『EAGLE VISION CUP2021 ダブルススクランブル』
東日本A予選大会 組合せ表

【11月3日（水祝）取手国際ゴルフ倶楽部　東コース】

Facebookにて大会公式ファンページ開設！
　

 是非「いいね！」を押して一緒に大会を盛り上げよう！
 大会の写真、動画なども満載！

 http://www.facebook.com/home.php#!/welfarecup

スタート
時間

8:28

8:36

8:44

8:52

9:00

9:08

KPMG税理士法人 KPMG

6

スポーツ医学発信所

注意事項
※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。

　組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科すことがあります。

　プレーの進行に十分注意してください。
※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。

　スタートに遅れた場合失格となります。
※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。

※組合せ表の左側は選手名、右側は企業名・チーム名です。

トラストワン

チームMIF

TeamAI

チームテッキーB

AOI Pro. Golf Club1

ＣＨＧ－Ａ

ENEOS　X

AOI Pro. Golf Club2

ENEOS X PRIME

有限会社トラストワン

三井物産アイ・ファッション株式会社

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社

フジテック株式会社

株式会社AOI Pro.

クロス・ヘッド株式会社

ENEOS株式会社

Aチーム

スポーツ医学発信所、辻田智・辻田晴也

出光ルブテクノ株式会社 チームＭＹ 株式会社 日立製作所　 日立大みか

9:04

1

2

3

4

5

リコージャパン株式会社 RJG-A

三友グループゴルフ同好会

Nomura men

チーム　テッキーA

チームよろこんで

Ｂチーム

RED FLOWER

№

株式会社AOI Pro.

ENEOS株式会社

第一三共株式会社 DSGチームX

MISTS

　O U T I　N

スタート
時間

8:24

8:32

8:40

8:48

8:56

伊藤忠丸紅住商テクノスチール株式会社

株式会社三友ロジスティクス

野村證券株式会社

フジテック株式会社

グローリー株式会社

株式会社リクルート

第一三共株式会社

株式会社リクルート

株式会社クレスコ クレスコゴルフ部


