

第5回 BUZZ GOLF 全日本企業対抗ゴルフトーナメント 『EAGLE VISION CUP2021 ダブルススクランブル』 東日本A予選大会 組合せ表 【11月3日(水祝)取手国際ゴルフ倶楽部 東コース】



スタート 時間	選手	名 フリガナ	企業名	チーム名	No.	選手	名 フリガナ	企業名	チーム名	スタート
	OUT				INO.	IN				時間
8:24	末廣 浩司	スエヒロ コウジ	- 伊藤忠丸紅住商テクノスチール株式会社	MISTS	- 1	石川 亮一	イシカワ リョウイチ	- 有限会社トラストワン	トラストワン	8:28
	大河内 佑哉	オオコウチ ユウヤ				尾崎 貴之	オザキ タカユキ			
	熊谷 隆	クマガイ リュウ	- 株式会社三友ロジスティクス	三友グループゴルフ同好会		田口良	タグチ リョウ	- 三井物産アイ・ファッション株式会社	チームMIF	
	岩村 昌樹	イワムラ マサキ				関根 裕一 ■	セキネ ユウイチ			
8:32	神原 圭宏	カミハラ ヨシヒロ	- 野村證券株式会社	Nomura men	- 2	石田 剛啓	イシダ タカヒロ	富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社	TeamAl	8:36
	土城 弘大	ドキ コウタ				相原 一雄	アイハラ カズオ			
	上野平 俊也	ウエノヒラ トシヤ	- フジテック株式会社	チーム テッキーA		善博徳	ゼン ヒロノリ	- フジテック株式会社	チームテッキーB	
	内山 雄介	ウチヤマ ユウスケ				島崎修平	シマザキ シュウヘイ			
8:40	中岡・伸夫	ナカオカ ノブオ	グローリー株式会社	チームよろこんで	- 3	潮田 一	ウシオダ ハジメ	- 株式会社AOI Pro.	AOI Pro. Golf Club1	8:44
	田中 博文	タナカ ヒロフミ				久留宮 崇仁	クルミヤ タカヒト			
	大美 雅敬	オオミ マサユキ	- 株式会社リクルート	Вチーム		鶴見 義明	ツルミ ヨシアキ	- クロス・ヘッド株式会社	CHG-A	
	山田 英樹	ヤマダ ヒデキ				田中陽	タナカ アキラ			
8:48	花坂 利英	ハナサカ トシヒデ	- 第一三共株式会社	RED FLOWER	- 4	香川 朋彦	カガワ トモヒコ	- ENEOS株式会社	ENEOS X	- 8:52
	赤尾 英樹	アカオ ヒデキ				長瀬 宇拡	ナガセ タカヒロ			
	北村 吉弘	キタムラ ヨシヒロ	- 株式会社リクルート	Αチーム		寺田 和一	テラダ カズイチ	- 株式会社AOI Pro.	AOI Pro. Golf Club2	
	岩下 順二郎	イワシタ ジュンジロウ				鈴木 佳之	スズキ ヨシユキ			
8:56	松下 龍之介	マツシタ リュウノスケ	株式会社クレスコ	クレスコゴルフ部	- 5	服部 浩史	ハットリ ヒロシ	- ENEOS株式会社	ENEOS X PRIME	9:00
	村瀬 義勝	ムラセ ヨシカツ				川崎 靖弘	カワサキ ヤスヒロ	LINLOS株式公社	LINLOS A PHIME	
	島村 卓樹	シマムラ タカキ	リコージャパン株式会社	RJG-A		伊勢谷 雅人	イセタニ マサト	第一三共株式会社	DSGチームX	
	森戸 秀知	モリト ヒデトモ				井藤 俊一	イトウ シュンイチ			
9:04	中村 太郎	ナカムラ タロウ	- KPMG税理士法人	KPMG	6	辻田 晴也	ツジタ セイヤ	- スポーツ医学発信所	スポーツ医学発信所、辻田智・辻田晴也	9:08
	伊東 貴彦	イトウ タカヒコ				辻田 智	ツジタ サトル			
	福田裕子	フクダ ユウコ	- 出光ルブテクノ株式会社	チームMY		田澤・栄二	タザワ エイジ	- 株式会社 日立製作所	日立大みか	
	吉田 瑞応	ヨシダ ミズタカ				舟生 大海	フニュウ ヒロミ			

注意事項

※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。
組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スローブレーヤーにはペナルティを科すことがあります。
ブレーの進行に十分注意してください。
※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。
スタートに遅れた場合失格となります。
※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。
※組合せ表の左側は選手名、右側は企業名・チーム名です。

Facebookにて大会公式ファンページ開設!

是非「いいね!」を押して一緒に大会を盛り上げよう! 大会の写真、動画なども満載! http://www.facebook.com/home.php#!/welfarecup